

TÜRKONFED'in raporunda 'Ekonomi yönetimi nasıl şekillenecek?' belirsizliği

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Temmuz raporuna göre Ortadoğu'daki gelişmeler ve cumhurbaşkanlığı seçimleri sonrasında ekonomi yönetiminin yeniden şekillenme ihtimali Türkiye'yi bir süre daha 'düşük büyüme, yüksek enflasyon, yüksek cari açık' patikasında ilerletebilecek.

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Temmuz ayı Ekonomik Görünüm Raporu'na göre bölgede gelişen riskler tırmanışa geçerken, cumhurbaşkanlığı seçimleri sonrasında ekonomi yönetiminin yeniden şekillenme ihtimali, belirsizliklere neden oldu. TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, rapora göre sıkıntıların, Türkiye'yi bir süre daha "düşük büyüme, yüksek enflasyon, yüksek cari açık" patikasında ilerlemeye mecbur edebileceğini söyledi. Onatça kamuoyuyla paylaşılan rapordaki verileri değerlendirirken, "Bu patikada uzun süre yol almak mümkün olmayacak. Önümüzdeki dönemde risklere daha çok dikkat etmemiz gerekiyor" dedi. Raporda, Ortadoğu'da gerilimin en önemli sonuçlarından birisinin Irak'a olan ihracatın gerilemesi ve İsrail'in Gazze işgali olduğunun belirtildiğini de vurgulayan Başkan Süleyman Onatça, bu süreçten çok etkilenen sektörlerin nakliye, narenciye, mobilya, gıda ve inşaat sektörleri olduğunu kaydetti.

ÖNCEKİ ÇEYREĞE PARALEL

Doç. Dr. Ümit İzmen'in başkanlığındaki ekibin hazırladığı raporda ayrıca ABD'nin tahvil alımlarını durduracak ve bir ihtimal beklenen faiz artışının Eylül'de gündeme gelecek olmasının sonucunda finansman riskinin mutlaka dikkate alınması gerektiğine işaret edildi. Raporun devamındaki "*Jeopolitik riskler ve uluslararası piyasalardaki risklere ilaveten cumhurbaşkanlığı seçimleri sonrasında ekonomi yönetiminin yeniden şekillenme ihtimali de geleceğe dönük belirsizlikleri artırıyor*" şeklindeki ifadeleri değerlendiren Onatça, "*Her ne kadar göstergeler ikinci çeyrekte ekonominin normal patikasında ilerlediğini gösteriyor olsa da, yılın kalanında iç talep ve dış talebin büyümeye katkıları konusunda soru işaretleri var. Dış gelişmeler nedeniyle ihracatın katkısının yüksek olmayacağı görünüyor. İç talepte ise büyümeyi sürükleyecek bir canlanmadan bahsetmek mümkün değil. Yatırımlarda hızlanma görülmezken sanayi üretimi bir önceki çeyreğe paralel bir seyir izliyor*" diye konuştu.

FİNANSMAN RİSKLERİNE DİKKAT

Ekonomik gelişmelerin önümüzdeki dönem için iki temel senaryodan birine işaret ettiği yorumunun yapıldığı raporda, Ortadoğu'daki gerilimin kısa sürede ortadan kalkması ve ABD'nin faizleri gelecek yıl sonbaharda artırması durumunda ekonomik reformlar için fırsat olduğunun altı çizilirken, erken olması durumunda ise faiz-enflasyon-kur dengesinin bozulması riski olduğu belirtildi. KOBİ'lerin krizlerden en fazla etkilenen kesim olduğunu vurgulayan Süleyman Onatça Türkiye KOBİ kredilerinin en fazla arttığı ülke olmasına rağmen, toplam ticari kredilerden KOBİ'lerin aldığı payın 2007'de yüzde 40,1'den 2012'de yüzde 37,5'e gerilediğine dikkat çekti ve olumsuz senaryonun gerçekleşmesi durumunda KOBİ'lerin bu süreçte karşı karşıya oldukları finansman riskleri nedeniyle temkinli olması gerektiğini belirtti.

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)“TÜRKONFED; Türkiye'nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme perspektiflerini belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 142 dernek ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye'nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Zafer, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu bulunmaktadır. www.turkonfed.org”

Detaylı bilgi için:

Communication Partner

Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / serpilcakar@cpartner.com.tr

Handan Şahin 0507 695 73 30 / handansahin@cpartner.com.tr



TÜRKONFED, Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği üyesidir.
TURKONFED is a member of The European Association of Craft
Small and Medium-sized Enterprises (UEAPME)

Türk KOBİ'lerinin Sesi/The voice of Turkish SMEs